CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH
(Từ 721 sang định hướng Biên/Phiên dịch)

Kính gửi: BCN Khoa Sư phạm tiếng Anh

Tên em là:
Mã sinh viên:
Lớp: QH2015E…
Em viết đơn này xin được chuyển từ 721 sang định hướng Biên/Phiên dịch.
Lý do:

	Hà Nội, ngày …… tháng…… năm 20…

	Xác nhận của BCN khoa SPTA
	Người làm đơn